
  
 

HARMONOGRAM WSPARCIA- STAŻ ZAWODOWY 

PROJEKT „AKTYWNA MŁODZIEŻ” (1.2.1. PO WER ) 

 

Nazwa i adres 

Beneficjenta: 

Piotr Matysiak „EL- TRANS” 

ul. Garbarska 10A, 27-100 Iłża 

 
 

Lp. 

 
Dane pracodawcy 

 
Faktyczne miejsce 
realizacji stażu 

 
Termin stażu 

 

Ilość osób 

1 

ROMAN GOGÓŁ PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWO-USŁUGOWE MIDEX, ul. 
Begonii 4, 43-100 Tychy 
 

ul. Begonii 4, 43-100 
Tychy 
 

2019-09-02 – 
2019-12-01 

1 

2 

Gminne Przedszkole Publiczne nr 3 im. 
Kubusia Puchatka, ul. Górnicza 47 B, 43-
225 Wola 

 

ul. Górnicza 47 B, 43-
225 Wola 
 

2019-09-02 – 
2019-12-01 

1 

3 

Gminne Przedszkole Publiczne nr 2 im. 
Wandy Chotomskiej, ul. Górnicza 47 A, 
43-225 Wola 
 

ul. Górnicza 47 A, 43-
225 Wola 
 

2019-09-02 – 
2019-12-01 

1 

4 

POD WIATRAKIEM BARBARA KIELOCH, 
ul. Jana Pawła II 5M, 43-100 Tychy 
 

ul. Jana Pawła II 5M, 43-
100 Tychy 
 

2019-08-29 – 
2019-11-28 

2 

5 

'METALEX'' Renata Patyk, ul. Rejtana 5, 
43-600 Jaworzno 
 

ul. Laryska 21, 41-400 
Mysłowice 
 

2019-09-09 – 
2019-12-08 

2 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  


